

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO**

CNPJ: 82.892.340/0001-39  
 AV. 29 DE DEZEMBRO, 12  
 C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Abril/2015**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	PEDRISCO	BRITAGEM VOGELSANGER LTDA	84.689.066/0003-92	200,00	TON	32,95	6.590,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	BRITA 3/4	BRITAGEM VOGELSANGER LTDA	84.689.066/0003-92	200,00	TON	31,45	6.290,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	BICA CORRIDA	BRITAGEM VOGELSANGER LTDA	84.689.066/0003-92	4.500,00	TON	23,95	107.775,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	PALITO DE MADEIRA TIPO ESPETINHO	FERREIRA E SILVA PAPELARIA LTDA - ME	16.733.360/0001-32	20,00	UN	2,95	59,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	BOLA DE ISOPOR 75MM	FERREIRA E SILVA PAPELARIA LTDA - ME	16.733.360/0001-32	140,00	UN	0,55	77,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	BORRACHA BRANCA MACIA DE APAGAR LAPIS TIPO 40	INFOTRIZ - SUPRIMENTOS E SERV. DE INFORMATICA LTDA	04.586.694/0001-41	240,00	UN	0,15	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CAIXA CLIPS 2/0 C/ 100 UN	INFOTRIZ - SUPRIMENTOS E SERV. DE INFORMATICA LTDA	04.586.694/0001-41	15,00	CX	0,96	14,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	COLA GLITTER CX C/4 CORES 23 GR CADA	INFOTRIZ - SUPRIMENTOS E SERV. DE INFORMATICA LTDA	04.586.694/0001-41	40,00	CX	3,71	148,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	GRAMPO 26/6 CX C/ 5000UN GALVANIZADO OU COBREADO	INFOTRIZ - SUPRIMENTOS E SERV. DE INFORMATICA LTDA	04.586.694/0001-41	4,00	CX	2,75	11,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	GLITTER TUBO 3,5 GRS	FERREIRA E SILVA PAPELARIA LTDA - ME	16.733.360/0001-32	70,00	TB	0,60	42,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	PINCEL 456/10	INFOTRIZ - SUPRIMENTOS E SERV. DE INFORMATICA LTDA	04.586.694/0001-41	220,00	UN	1,32	290,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	PAPEL A4 100 FLS COLORIDA 210X297MM 75GR	INFOTRIZ - SUPRIMENTOS E SERV. DE INFORMATICA LTDA	04.586.694/0001-41	10,00	PCT	4,19	41,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	PAPEL CAMURÇA 40X60CM FLS	INFOTRIZ - SUPRIMENTOS E SERV. DE INFORMATICA LTDA	04.586.694/0001-41	40,00	UN	0,54	21,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CAIXA DE ENVELOPE SACO 2434 C/ 250UN	INFOTRIZ - SUPRIMENTOS E SERV. DE INFORMATICA LTDA	04.586.694/0001-41	1,00	CX	30,96	30,96
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CANETA RETRO PROJETOR TINTA PERMANENTE PONTA 2.0MM	INFOTRIZ - SUPRIMENTOS E SERV. DE INFORMATICA LTDA	04.586.694/0001-41	26,00	UN	1,23	31,98
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	COLA INSTANTANEA C/ 20 GR	FERREIRA E SILVA PAPELARIA LTDA - ME	16.733.360/0001-32	45,00	UN	6,30	283,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	BOLA DE ISOPOR 100MM	INFOTRIZ - SUPRIMENTOS E SERV. DE INFORMATICA LTDA	04.586.694/0001-41	140,00	UN	1,40	196,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CD-R VIRGEM	INFOTRIZ - SUPRIMENTOS E SERV. DE INFORMATICA LTDA	04.586.694/0001-41	200,00	UN	0,75	150,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO**

CNPJ: 82.892.340/0001-39  
 AV. 29 DE DEZEMBRO, 12  
 C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	FITA DUREX 12X65	INFOTRIZ - SUPRIMENTOS E SERV. DE INFORMATICA LTDA	04.586.694/0001-41	30,00	UN	1,07	32,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	FITA DUREX 12MMX10M COLORIDA PLASTICA	INFOTRIZ - SUPRIMENTOS E SERV. DE INFORMATICA LTDA	04.586.694/0001-41	50,00	ROL	0,59	29,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	GRAMPO 23/10 CX C/ 1000 EM AÇO GALVANIZADO	INFOTRIZ - SUPRIMENTOS E SERV. DE INFORMATICA LTDA	04.586.694/0001-41	1,00	CX	3,47	3,47
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	TINTA GUACHE CX C/ 6 CORES EM POTES DE 15ML	INFOTRIZ - SUPRIMENTOS E SERV. DE INFORMATICA LTDA	04.586.694/0001-41	80,00	CX	1,70	136,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CLIPS 3/0 C/ 50 UN	INFOTRIZ - SUPRIMENTOS E SERV. DE INFORMATICA LTDA	04.586.694/0001-41	30,00	CX	0,96	28,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CAIXA DE CLIPS 6/0-8/0 C/ 25 UN	INFOTRIZ - SUPRIMENTOS E SERV. DE INFORMATICA LTDA	04.586.694/0001-41	30,00	CX	0,96	28,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	LASTEX	ALE INFORMÁTICA & ESCRITÓRIO LTDA	14.991.977/0001-22	26,00	ROL	0,68	17,68
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	PAPEL CARTÃO 200 GR 48X70 CM FLS	INFOTRIZ - SUPRIMENTOS E SERV. DE INFORMATICA LTDA	04.586.694/0001-41	40,00	UN	0,68	27,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	BOLA DE ISOPOR 25MM	FERREIRA E SILVA PAPELARIA LTDA - ME	16.733.360/0001-32	140,00	UN	0,08	11,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	PERFURADOR 2 FUROS BASE METAL P/ 10 FOLHAS	INFOTRIZ - SUPRIMENTOS E SERV. DE INFORMATICA LTDA	04.586.694/0001-41	1,00	UN	3,62	3,62
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	GRAMPEADOR TAM. MEDIO CAPACIDADE 105 GRAMPOS 26/6	ALE INFORMÁTICA & ESCRITÓRIO LTDA	14.991.977/0001-22	4,00	UN	4,90	19,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	FITILHO 50 MTS	FERREIRA E SILVA PAPELARIA LTDA - ME	16.733.360/0001-32	1,00	UN	1,40	1,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	LANTEJOUOLA POTE C/ 3,5 GRS	FERREIRA E SILVA PAPELARIA LTDA - ME	16.733.360/0001-32	110,00	PT	0,60	66,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	BARBANTE CRU 4/4 100% ALGODÃO - 84 MT	INFOTRIZ - SUPRIMENTOS E SERV. DE INFORMATICA LTDA	04.586.694/0001-41	8,00	UN	1,59	12,72
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	MASSA DE MODELAR EM POTE 150 GR NÃO TOXICA BASE AMIDO	INFOTRIZ - SUPRIMENTOS E SERV. DE INFORMATICA LTDA	04.586.694/0001-41	75,00	PT	2,91	218,25
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	PALITO PICOLE CRU PONTA QUADRADA C/ 50 UN	FERREIRA E SILVA PAPELARIA LTDA - ME	16.733.360/0001-32	20,00	PCT	1,50	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CANETA RETRO PROJETOR TINTA PERMANENTE PONTA 1,0MM CORES	FERREIRA E SILVA PAPELARIA LTDA - ME	16.733.360/0001-32	1,00	UN	2,25	2,25
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	TUBO DE COLA 100 GR	INFOTRIZ - SUPRIMENTOS E SERV. DE INFORMATICA LTDA	04.586.694/0001-41	6,00	TB	0,99	5,94
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	COLA COLORIDA CX C/ 4 CORES 23GR CADA	INFOTRIZ - SUPRIMENTOS E SERV. DE INFORMATICA LTDA	04.586.694/0001-41	90,00	CX	3,24	291,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	FOLHA DE CARTOLINA BRANCA 140GRS	INFOTRIZ - SUPRIMENTOS E SERV. DE INFORMATICA LTDA	04.586.694/0001-41	150,00	UN	0,29	43,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	FITA DUPLA FACE 12X30MM PAPEL	ALE INFORMÁTICA & ESCRITÓRIO LTDA	14.991.977/0001-22	1,00	UN	1,60	1,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CAIXA DE MARCADR DE QUADRO BRANCO C/ 12 UN.	INFOTRIZ - SUPRIMENTOS E SERV. DE INFORMATICA LTDA	04.586.694/0001-41	18,00	CX	15,83	284,94
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	ROLO DE FITA MARON 38X10	INFOTRIZ - SUPRIMENTOS E SERV. DE INFORMATICA LTDA	04.586.694/0001-41	50,00	RL	3,15	157,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	FITA PCV 45X45 INCOLOR	INFOTRIZ - SUPRIMENTOS E SERV. DE INFORMATICA LTDA	04.586.694/0001-41	15,00	UN	2,07	31,05

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO**

CNPJ: 82.892.340/0001-39  
AV. 29 DE DEZEMBRO, 12  
C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	EVA LISO FOLHA 60M40CM VARIAS CORES	INFOTRIZ - SUPRIMENTOS E SERV. DE INFORMATICA LTDA	04.586.694/0001-41	140,00	UN	1,20	168,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	PINCEL ATOMICO PONTA CHANFRADA DE 0,5CM CX C/ 12 AZ/PT/VM	INFOTRIZ - SUPRIMENTOS E SERV. DE INFORMATICA LTDA	04.586.694/0001-41	9,00	CX	11,70	105,30
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	TINTA GUACHE POTE C/ 250 ML	INFOTRIZ - SUPRIMENTOS E SERV. DE INFORMATICA LTDA	04.586.694/0001-41	40,00	PT	1,99	79,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	DVD-R 8X 4,7 GB GRAVAVEL	INFOTRIZ - SUPRIMENTOS E SERV. DE INFORMATICA LTDA	04.586.694/0001-41	200,00	UN	0,78	156,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	LIMPA VIDROS COM ALCOOL DE 500 ML	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	50,00	FRA	4,74	237,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	PACOTE TOALHAS DE PAPEL C/ 2 ROLOS DE 50 TOALHAS CADA	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	50,00	PCT	3,94	197,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	BALDE PLASTICO REFORÇADO PARA 12 LITROS	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	10,00	UN	10,29	102,90
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	CAFÉ EM PÓ EMBALADO A VÁCUO PCT 500 GR	EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	100,00	PCT	7,20	720,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	COPOS DESCARTAVEIS DE 180 ML EM TIRA COM 100 UN	EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	200,00	UN	3,15	630,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	PACOTE SACO PRA LIXO 100 LITROS C/ 25 UNID. CADA	EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	100,00	PCT	2,35	235,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	PACOTE SACO PRA LIXO 50 LITROS C/ 50 UNID. CADA	EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	100,00	PCT	2,35	235,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	SABONETE C/ 90 GR	EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	80,00	UN	1,30	104,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	PACOTE DE PAPEL TOALHA PARA SUPORTE 100% CELULOSE VIRGEM	EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	100,00	PCT	6,90	690,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	CAIXA FILTRO DE PAPEL 103 COM DUPLA COSTURA	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	40,00	CX	2,74	109,60
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	CAIXA DE ÁGUA SANITÁRIO C/ 6 UNID DE 2 LITROS CADA	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	20,00	CX	28,89	577,80
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	CAIXA DE SAPÓLIO LÍQUIDO 300 ML C/ 12 UNID.	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	6,00	CX	54,49	326,94
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	LUVA DE BORRACHA P/ LIMPEZA TAMANHO G	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	40,00	PAR	4,59	183,60
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	PACOTE DE FOSFOROS C/ 10 CAIXAS CADA	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	10,00	PCT	2,29	22,90
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	PACOTE C/ 50 GUARDANAPOS DE PAPEL DE 30CMX30CM CADA	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	60,00	PCT	1,44	86,40
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	ALCOOL DOMESTICO	EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	50,00	LIT	5,40	270,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	PALHA DE ACO FINA	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	60,00	PCT	1,20	72,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO BRANCO EM FARDO C/ 64 UN 30 MT	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	10,00	FRD	37,49	374,90
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	SABÃO EM BARRA PCT C/ 5 UN	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	30,00	PCT	6,19	185,70
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	SABAO EM PO 500 GR	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	40,00	PCT	5,69	227,60
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	SACO DE LIXO 15 LIT COM 20 UN	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	80,00	PCT	2,19	175,20
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	SACO DE LIXO 30 LITROS C/ 10 UN	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	80,00	PCT	2,19	175,20
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	VASSOURA DE NYLON C/ CABO	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	10,00	UN	10,49	104,90
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	AÇUCAR EM PACOTE DE 5 KG	FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	18.599.160/0001-64	100,00	PCT	9,95	995,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO**

CNPJ: 82.892.340/0001-39  
 AV. 29 DE DEZEMBRO, 12  
 C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	AGUA MINERAL EM BOMBONA DE 20 LITROS	FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	18.599.160/0001-64	50,00	BOMB	6,85	342,50
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	CERA LÍQUIDA C/ 750G	FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	18.599.160/0001-64	80,00	FR	7,30	584,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	DESINFETANTE DE PISO COM 2 LITROS	FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	18.599.160/0001-64	60,00	FR	4,60	276,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	DETERGENTE 500 ML	FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	18.599.160/0001-64	100,00	FR	1,60	160,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	ESPONJA DE AÇO COM 08 UN. 60 GR.	FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	18.599.160/0001-64	80,00	PCT	1,80	144,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	ESPONJA DE LOUÇA DUP.FACE C/3 UN 110X75X20MM	FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	18.599.160/0001-64	50,00	PCT	2,35	117,50
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	PANO DE LOUCA	FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	18.599.160/0001-64	40,00	UN	4,70	188,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	VASSOURA DE PALHA C/ CABO	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	10,00	UN	23,49	234,90
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	PANO P/ CHÃO (TIPO TOALHA 60X1,10)	FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	18.599.160/0001-64	30,00	UN	4,85	145,50
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	TOALHA DE ROSTO 40X67	FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	18.599.160/0001-64	30,00	UN	9,95	298,50
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO COM 200 GR	EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	50,00	VID	9,30	465,00
	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO	GABRIEL RICKEN NETO - ME	06.635.674/0001-49	1,00	CJT	25.247,50	25.247,50
	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/ FORNECIMENTO DE LINCK DE INTERNET	SERRA GERAL SOLUÇÕES PARA INTERNET LTDA - EPP	09.399.126/0001-55	1,00	CJT	9.800,00	9.800,00
	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO MENSAL DE SEIS PONTOS DE FIBRA ÓPTICA	SERRA GERAL SOLUÇÕES PARA INTERNET LTDA - EPP	09.399.126/0001-55	16,00	SERV	3.979,98	63.679,68
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CARNE BOVINA DE SEGUNDA	EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	180,00	KG	18,70	3.366,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CEBOLA DE CABECA(SOLTA)	EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	150,00	KG	4,30	645,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	MACARRÃO TIPO CHATO LARGO	EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	30,00	KG	6,60	198,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	AÇUCAR EM PACOTE DE 5 KG	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	30,00	PCT	11,89	356,70
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	ARROZ EM PACOTE DE 5 KG	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	30,00	PCT	13,89	416,70
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CAFÉ EM PÓ EMBALADO A VÁCUO PCT 500 GR	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	40,00	PCT	8,24	329,60
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO COM 200 GR	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	20,00	VID	11,89	237,80
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CALDO DE GALINHA CX DE 6 TABLETES C/ 63 GR	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	30,00	CX	1,44	43,20
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CARNE SUINA SEM GORDURA	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	160,00	KG	11,39	1.822,40
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	EXTRATO DE TOMATE EM LATA DE 340 GR	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	30,00	LAT	2,89	86,70
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	FARINHA DE MANDIOCA ESPECIAL	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	30,00	KG	4,39	131,70
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	MACARRAO TIPO PARAFUSO	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	40,00	KG	4,89	195,60
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	OLEO VEGETAL COM 900 ML	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	100,00	LAT	3,94	394,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO**

CNPJ: 82.892.340/0001-39  
 AV. 29 DE DEZEMBRO, 12  
 C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	SAL DOMESTICO	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	40,00	KG	1,30	52,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	VINAGRE 900 ML	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	30,00	FRA	1,30	39,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	BATATA INGLESIA C/ 50 KG	FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	18.599.160/0001-64	12,00	SC	105,00	1.260,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CARNE MOIDA (BOVINA)	FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	18.599.160/0001-64	120,00	KG	12,95	1.554,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	FEIJAO PRETO GRADO.	FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	18.599.160/0001-64	60,00	KG	4,70	282,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	FRANGO CONGELADO	FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	18.599.160/0001-64	200,00	KG	6,30	1.260,00
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>245.474,88</b>